Passaggio utile (D) 37 mm
Catena a bande laterali con perno di
tenuta.
Coperchietto apribile sull’esterno e
interno raggio montato a passi alterni.
A richiesta è disponibile la versione con
coperchietto montato su tutti i passi.
Possibili suddivisioni interne.

075 208 170 370
107 272 205 470
150 358 245 605
200 458 295 760
250 558 345 920
300 658 395 1075
M
N
H65
LS
R
LS
2
A B C D R Peso/m Catena
mm mm mm mm mm kg Codice
79 55 43 37 075-107-150-200-250-300 1,61 306SU043 *
90 55 54 37 075-107-150-200-250-300 1,61 306SU054 *
104 55 68 37 075-107-150-200-250-300 1,68 306SU068 *
110 55 74 37 075-107-150-200-250-300 1,70 306SU074 *
124 55 88 37 075-107-150-200-250-300 1,74 306SU088 *
129 55 93 37 075-107-150-200-250-300 1,74 306SU093 *
136 55 100 37 075-107-150-200-250-300 1,76 306SU100 *
146 55 110 37 075-107-150-200-250-300 1,77 306SU110 *
154 55 118 37 075-107-150-200-250-300 1,82 306SU118 *
165 55 129 37 075-107-150-200-250-300 1,85 306SU129 *
179 55 143 37 075-107-150-200-250-300 1,89 306SU143 *
204 55 168 37 075-107-150-200-250-300 1,96 306SU168 *
229 55 193 37 075-107-150-200-250-300 2,04 306SU193 *
240 55 204 37 075-107-150-200-250-300 2,07 306SU204 *
254 55 218 37 075-107-150-200-250-300 2,11 306SU218 *
281 55 245 37 075-107-150-200-250-300 2,19 306SU245 *
290 55 254 37 075-107-150-200-250-300 2,22 306SU254 *
341 55 305 37 075-107-150-200-250-300 2,34 306SU305 *
363 55 327 37 075-107-150-200-250-300 2,41 306SU327 *
391 55 355 37 075-107-150-200-250-300 2,49 306SU355 *
*Completare il codice inserendo il valore del raggio (R): Es. 306SU110 1  5  0
Versione con traversini montati su tutti i passi: completare il codice della catena inserendo
la lettera D.: Es. 306SU110150  D
Versione con coperchietto montato su tutti i passi